Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2022 года

№ 2
х. Безлесный

протокол № 59
О внесении изменений в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района № 2 протокол № 109 от 29 июля 2019 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08.06.2007 № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе, Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района № 2 протокол № 109 от 29 июля 2019 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района»:

подпункт 4 пункта 4.1.2 изложить в новой редакции: «4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»;

подпункт 6 пункта 4.1.2 изложить в новой редакции: «6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».

2.  Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.П. Авджян